

Østergaards Bolig ApS
Birkevej 24, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 15 38 45 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Laurits Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaards Bolig ApS Birkevej 24 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 15 38 45 06
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laurits Østergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Laurits Østergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift, investering og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262.865 kr. mod 309.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.612 kr. mod -22.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget koncerntilskud på 3.000 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	262.865	309.384
1 Personaleomkostninger	-170.000	-210.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.386	-94.146
Resultat før finansielle poster	-12.521	5.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.853	74.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.711	-108.236
Resultat før skat	-144.379	-28.248
Skat af årets resultat	30.767	6.045
Årets resultat	-113.612	-22.203
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.889.733	0
Disponeret fra overført resultat	-2.003.345	-22.203
Disponeret i alt	-113.612	-22.203

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.099.188	5.496.696
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.099.188</u>	<u>5.496.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.099.188</u>	<u>5.496.696</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.754.681
Udsudte skatteaktiver	105.342	74.575
Tilgodehavender i alt	<u>105.342</u>	<u>1.829.256</u>
Likvide beholdninger	826.649	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>931.991</u>	<u>1.829.256</u>
Aktiver i alt	<u>9.031.179</u>	<u>7.325.952</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>37.171</u>	<u>1.340.516</u>
	Egenkapital i alt	<u>237.171</u>	<u>1.540.516</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	4.123.604	4.141.525
4	Deposita	<u>155.890</u>	<u>137.890</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.279.494</u>	<u>4.279.415</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	286.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.231	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.070.752	734.940
	Selskabsskat	0	14.630
	Anden gæld	<u>399.531</u>	<u>435.415</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.514.514</u>	<u>1.506.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.794.008</u>	<u>5.785.436</u>
	Passiver i alt	<u>9.031.179</u>	<u>7.325.952</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.362.719	1.562.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.203	-22.203
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.340.516	1.540.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.003.345	-2.003.345
Koncerttilskud vedtaget i regnskabsåret	0	1.889.733	1.889.733
Udloddet koncerttilskud	0	-1.889.733	-1.889.733
Modtaget koncerttilskud	0	700.000	700.000
	<u>200.000</u>	<u>37.171</u>	<u>237.171</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>170.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>170.000</u>	<u>210.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.432	30.353
Andre finansielle omkostninger	<u>88.279</u>	<u>77.883</u>
	<u>166.711</u>	<u>108.236</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.143.604	4.161.525
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>4.123.604</u>	<u>4.141.525</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.047.000</u>	<u>4.061.000</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>155.890</u>	<u>137.890</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>155.890</u>	<u>137.890</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.680 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 8.099 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laurits Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 20717599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.